XLVIII DESCENSO INTERNACIONAL DEL RIO BIDASOA CON ALETAS

Categoria: JUNIORS FEMENINO (16 a 18 ANOS - De 1999 a 2001)

FECHA: 14 mayo del 2017

PRUEBA CORTA - DORSAL BLANCO

DORSAL

PARTICIPANTE

CLUB

POBLACION

LICENCIA

TIEMPO

POSICION

901

Clara Carrera

Izurde

Hondarribia

1:05:00

902

Maddi Goenaga Amonarriz

Igarondo

tolosa

1:11:45

903

Nuria Cabello Lopez

C.A.D.A.S

Zaragoza

1:16:32

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

914

915

916

917




